LICITATÓRIO Nº 056/2025 - DISPENSA Nº 013/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de inseminação artificial de bovinos.
CONTRATADO: 59.665.717 SAMUEL HILARIO MOREIRA
MARINELLI - MEI, CNPJ nº 59.665.717/0001-03. VALOR:
R$ 16.072,50 (dezesseis mil setenta e dois reais e cinquenta
centavos) - DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por dispensa,